
موبایل قاپ قیطریه دستگیر شد
بنابر اعــام رئیس پلیس آگاهی پایتخت موبایل قاپ قیطریه در اجرای طرح 

جدید پلیس دستگیر شد.
به گزارش ایلنا، سردار علی ولیپور گودرزی، رئیس پلیس آگاهی تهران بزرگ 
با اعام اجرای طرح دســتگیری سارقان و خریداران اموال مسروقه در سطح 
شــهر اظهار کرد: یکی از ســارقان موبایل قاپ فعــال در منطقه قیطریه در 
جریان این طرح شناســایی و دستگیر شد.رئیس پلیس آگاهی تهران بزرگ 
خاطرنشــان کرد: متهم پس از دستگیری برای سیر مراحل قانونی به مراجع 

قضائی معرفی شده است.

مرگ و مصدومیت ۳ کارگر در انفجار کارخانه 
محصولات آتش بازی در اصفهان

در انفجاری که در کارخانه وانار پارسیان میمه در استان اصفهان رخ داد، سه 
کارگر کشته وزخمی شدند.

بــه گزارش ایلنا، بر اثر انفجار در کارخانه اوانار پارســیان میمه که در زمینه 
تولید محصولات مخصوص آتش بازی و نورافشانی در شهرستان شاهین شهر 
استان اصفهان فعالیت دارد، دو کارگر جان خودرا از دست دادند و یک کارگر 

دیگر دچار سوختگی شد.
منصور شیشــه فروش )مدیرکل مدیریت بحران استانداری اصفهان( در مورد 
این حادثه اعام کرد: بر اثر این حادثه که حوالی ســاعت ۱۰:۳۰ صبح دیروز 
در سوله شرکت اوانار پارســیان واقع در بخش میمه شهرستان شاهین شهر 
و میمــه رخ داد، یک نفر در جا جان باخــت و یک نفر دیگر حین انتقال به 
بیمارستان جان خود را از دست داد. در عین حال کارگر مصدوم نیز از طریق 

اورژانس هوایی به بیمارستان منتقل شد.

انهدام باند سارقان منزل در بروجرد
فرمانده انتظامی بروجرد از انهدام باند ســارقان حرفه ای منازل و کشف ۱۵ 

فقره سرقت در این شهرستان خبر داد.
ســرهنگ مهدی مهــدوی کیا اظهار کــرد: در پی وقوع ســرقت منزل در 
شهرســتان بروجرد، موضوع در دســتور کار ماموران پاسگاه همت آباد قرار 
گرفت.وی خاطرنشــان کرد: ماموران با انجام اقدامات اطاعاتی، ســه نفر از 
اعضای باند را شناســایی و پس از هماهنگی با مقام قضایی و انجام عملیاتی 
منسجم و غافلگیرانه آنها را در مخفیگاه شان دستگیر و جهت انجام تحقیقات 
اولیه به پلیــس آگاهی منتقل کردند.فرمانده انتظامــی بروجرد اضافه کرد: 
متهمــان در تحقیقات پلیس به ۱۵ فقره ســرقت منــزل اعتراف که پس از 
تشــکیل پرونده به مرجع قضائی معرفی شــدند.مهدوی کیا با بیان اینکه از 
ســارقان یک دســتگاه خودرو پژو ۴۰۵ توقیف و مقادیری از اقام سرقتی از 
متهمان کشف شد، افزود: در صورت مشاهده هرگونه رفت وآمد مشکوک افراد 
ناشناس، خصوصا در ساعات پایانی شب، موضوع را سریعاً از طریق تلفن ۱۱۰ 

به مرکز فوریت های پلیسی اطاع دهند.

انهدام باند سارقان ۸۰ میلیارد ریالی اموال 
هتل در قم

فرمانده انتظامی استان از دستگیری اعضای باند سارقان یکی از هتل های قم 
خبر داد و گفت: هر۷ عضو این باند با تاش کارآگاهان پلیس آگاهی اســتان 

دستگیر و ۸۰ میلیارد ریال اموال مسروقه کشف شد.
ســردار محمد رضا میرحیدری فرمانده انتظامی استان قم اظهار کرد: در پی 
تماس مالک یکی از هتل های قم با مرکز فوریت های پلیســی ۱۱۰، مبنی بر 
اینکه سارقان با تهدید نگهبان و تخریب ۲ دستگاه گاوصندوق مقادیر زیادی 
دلار، طا به ارزش حدود ۸۰ میلیارد ریال سرقت کرده اند، بافاصله موضوع 
در دســتور پلیس آگاهی اســتان قرار گرفت. وی افزود: در ادامه کارآگاهان 
وارد عمل شــده و با تاش های صورت گرفته، ۷ نفر که ۴ نفر آن ها ســاکن 
شهرستان های اطراف قم و ۳ نفر ساکن قم بودند را شناسایی و با هماهنگی 
قضایــی طی چندین عملیــات جداگانه آن ها را دســتگیر کردند.همچنین، 
سرهنگ حســن دهقانی، سرپرســت پلیس مبارزه با مواد مخدر فرماندهی 
انتظامی استان قم اظهار کرد: در پی کسب خبری مبنی بر حمل و جابجایی 
محموله مواد مخدر توســط ۲ نفر با استفاده از یک دستگاه خودروی سواری 
پژو ۴۰۵، موضوع در دستور کار اداره عملیات ویژه پلیس مبارزه با مواد مخدر 
اســتان قم قرار گرفت. به گزارش ایسنا، وی افزود: ماموران ضمن هماهنگی 
و تعامل مطلوب با دســتگاه قضایی، به محور قم - کاشــان اعزام و با کنترل 
نامحســوس تردد خودروهای عبوری، خودروی موصوف را شناسایی، متوقف 
و ۲ نفر قاچاقچی مواد مخدر را دســتگیر کردند. دهقانی ادامه داد: سرانجام 
طی بازرسی صورت گرفته از خودروی موصوف، ۱۸ کیلو و ۴۰۰ گرم تریاک 
بالفاف در قالب دو بســته کشف و در نهایت متهمان به همراه پرونده تشکیل 

شده برای انجام مراحل قانونی تحویل مرجع قضائی استان شدند.

کشف مزرعه استخراج ارز دیجیتال غیرمجاز 
در سلطانیه

مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق استان زنجان گفت: یک مزرعه استخراج 
ارز دیجیتال غیرمجاز در شهرســتان سلطانیه توسط تیم های نظارتی کشف 

شد.
پیام جوادی در گفت وگو با خبرنگار ایسنا، اظهار کرد: روز گذشته، یک مزرعه 
پنهان ماینر کشــف شد و ۲۹ دســتگاه ماینر پیشرفته که به طور غیرقانونی 
و با انشــعاب از شــبکه توزیع برق فعالیت می کردند، شناســایی و به عنوان 
مدارک جرم توقیف شــدند. به گفته کارشناســان، مصرف این ماینرها ۲۱۰ 
آمپر بوده اســت. وی ادامه داد: کشف این مزرعه غیرمجاز که در پوشش یک 
واحد پرورش ماهی فعالیت می کرد، نشــان از عزم جدی در اجرای ۳۶ بسته 
مدیریت مصرف اباغی از ســوی توانیر دارد. این بسته ها با هدف بهینه سازی 
مصرف، کاهش بار شبکه در ساعات پیک و جلوگیری از اتاف انرژی تدوین 
شــده اند و کشــف و برخورد با مراکزی مانند این مزرعه غیرمجاز، گامی در 

تحقق این اهداف است.

کشف بیش از 84 هزار لیتر سوخت 
قاچاق درهرمزگان

فرمانده مرزباني استان هرمزگان از هوشیاري مرزبانان و کشف مقدار ۸۴ هزار 
و ۴۰۰ لیتر سوخت قاچاق از نوع گازوئیل در آب هاي این استان خبر داد.

سردار »بهادر اسماعیلي« در گفت و گو با خبرگزاري پلیس با اعام این خبر، 
اظهار داشت: مرزبانان پایگاه هاي دریاباني میناب طي عملیات پس از کسب 
خبري مبني بر فعالیت قاچاقچیان ســوخت به وســیله یک فروند لنج براي 

بررسي موضوع به محل اعزام شدند.
فرمانده مرزباني استان هرمزگان با اشاره به توقیف شناور مذکور، تصریح کرد: 
مرزبانان در این عملیات موفق به کشــف مقدار ۸۴ هزار و ۴۰۰ لیتر سوخت 
قاچاق شدند.سردار اســماعیلي با اشاره به دستگیري ۱۳ متهم، عنوان کرد: 
کارشناســان ارزش ریالي محموله کشف شــده را ۴۶میلیارد و ۸۲۴ میلیون 

ریال برآورد کرده اند.

مهار احشام قاچاق توسط مرزبانان هنگ 
مرزي سردشت

فرمانــده هنگ مرزي سردشــت از مهار تعداد ۴۸ راس احشــام قاچاق در 
ارتفاعات صعب العبور مرزي این شهرستان خبر داد.

به گزارش خبرگزاري پلیس، سرهنگ »مهدي شیري« فرمانده هنگ مرزي 
سردشــت در تشریح این خبر، گفت: در راستاي مبارزه با قاچاق، مرزبانان در 
ارتفاعات مرزي شهرستان با انجام کار اطاعاتي دقیق و انجام گشت و کمین 
هدفمند، متوجه تحرک قاچاقچیان احشام به قصد خروج در نوار مرزي شده 
و توانستند در یک عملیات غافلگیرانه و منسجم قاچاقچیان را زمینگیر کنند. 
سرهنگ شیري با اشــاره به ارزش ۱۱ میلیارد و ۲۰۰ میلیون ریالي احشام 
کشــف شــده خاطر نشــان کرد: مرزبانان در این عملیات، تعداد ۴۷ راس 

گوسفند و ۱ راس گاو را مهار و کشف کردند.
فرمانــده هنگ مرزي سردشــت در پایان اظهار داشــت: در این عملیات ها 
قاچاقچیان با تنگ دیدن عرصه، با اســتفاده از موقعیت جغرافیایي و تاریکي 
شــب از محل متواري گردیدند که شناسایي و دستگیري آنان در دستور کار 

مرزبانان قرار گرفته است.

انتظامی

کلاهبردار 860 هزار دلاري
به کشور مسترد شد

رئیس پلیس بین الملل فرماندهي انتظامي جمهوري اسامي 
ایران از استرداد فردي به اتهام کاهبرداري، به مبلغ ۸۶۰ 
هزار دلار به کشــور خبر داد. به گزارش خبرگزاري پلیس، 
سردار »مجید کریمي« اظهار داشت: براساس اعام مرجع 
قضائي فردي به اتهام کاهبرداري از یک شــرکت حمل و 
نقل، تحت پیگرد قانوني قرار گرفت.رئیس پلیس بین الملل 
فراجا در تکمیل این خبر گفت: این متهم با سوء استفاده 
از اعتماد شــاکي، پس از دریافت مبلــغ ۸۶۰ هزار دلار از 
تعهدات خود ســرباز زده و به صــورت غیر قانوني به یکي 
از کشــورهاي همسایه متواري مي شود. سردار » کریمي« 
خاطر نشــان کرد:  پلیــس بین الملل فراجا با اســتفاده از 
ظرفیت هاي سازمان اینترپل و هماهنگي هاي لازم با مراجع 
مربوطــه داخلي و خارجي، علیه متهم اعان قرمز صادر و 
شناسایي این شخص به صورت ویژه در کشورهاي منطقه 
در دســتور کار قرار گرفت.این مقام انتظامي ضمن اشاره 
به تاش هاي بي وقفــه صورت گرفته در پلیس بین الملل 
فراجا تصریح کرد: به موازات اقدامات بین المللي در جهت 
ردیابي متهم در کشورهاي احتمالي محل تردد و انعکاس 
اعان قرمز صــادره به مبادي ذیربط، در نهایت در یکي از 
کشور هاي همسایه دستگیر و روز سه شنبه نهم اردیبهشت 
ماه براي ادامه روند رسیدگي پرونده به کشور مسترد شد.

رهایی گروگان، با حضور به موقع 
ماموران پلیس 

جانشین فرمانده انتظامي اســتان گفت: با حضور به موقع 
پلیس، زنجیر از دســت و پاي گروگان ۳۷ ســاله باز و وي 
صحیح و ســالم به آغوش گرم خانواده بازگشــت. ســردار 
»یوسف ملک زاده« در گفت وگو با خبرگزاري پلیس، اظهار 
داشت: در پي وقوع یک فقره گروگانگیري در بیست و چهارم 
اسفندماه سال گذشته در شهرستان پارسیان از توابع استان 
هرمزگان و متواري شــدن گروگانگیران به ســمت شیراز، 
موضوع در دســتور کار پلیس فارس قرار گرفت.وي افزود: 
ماموران پلیس آگاهي اســتان فــارس تحقیقات خود را در 
این زمینه آغاز و با همــکاري یک تیم از کارکنان انتظامي 
شهرستان پارسیان، با اقدامات فني و تخصصي محل اختفاء 
گروگانگیران را در منزلي در یکي از محله هاي شهر شیراز، 
شناسایي کردند. جانشین فرمانده انتظامي استان، ادامه داد: 
کارآگاهان پس از هماهنگي قضایي به محل مورد نظر اعزام 
و در عملیاتي ضربتي موفق شدند متهمان را دستگیر و فرد 
گروگان گرفته شــده که با زنجیر دست و پایش بسته شده 
بود را صحیح و سالم آزاد کنند. متهمان علت و انگیزه خود را 
از گروگانگیري اختافات مالي عنوان کردند و گروگانگیران 

۲۱،۲۲ و ۲۹ ساله روانه دادسرا شدند.

با اقدام فني پلیس 240 میلیارد به حساب 
مالباختگان بازگشت

جانشــین فرمانده انتظامي اســتان گفت: پلیس فتا ۲۴۰ 
میلیارد ریال از وجــوه مالباختگان در جرائم اینترنتي را به 
حســاب مالباختگان بازگرداند. گزارش خبرگزاري پلیس، 
ســردار »حسین حسن پور« با تشــریح عملکرد پلیس فتا 
استان طي یک سال گذشته اظهارداشت: در سال گذشته، 
مرکز فوریت هاي پلیس فتا اســتان پاسخگوي بیش از ۱۴ 
هزار تماس تلفني شــهروندان درباره جرایم فضاي مجازي 
بوده اســت.وي با بیان اینکه در این مــدت بیش از ۸ هزار 
گفت وگوي برخط با کاربران ثبت شده افزود: با تماس هاي 
سریع شهروندان با پلیس، ۲۴۰ میلیارد ریال از مبالغ مربوط 
به کاهبرداري ها و جرایم اینترنتي در حســاب هاي مقصد 
کاهبرداران مسدود و پس از طي مراحل قضائي و حقوقي 
به صاحبان اصلي بازگردانده شــده است. جانشین فرمانده 
انتظامي اســتان گیان با بیان اینکه بیشترین پرونده هاي 
ثبت شده مربوط به پیام هاي جعلي حاوي لینک هاي آلوده 
به بدافزار اســت، گفت: این پیام ها با عناویني نظیر ثبت نام 
کالابــرگ الکترونیک، کمک به نیازمندان، اباغیه قضائي و 
موارد مشــابه ارسال مي شــوند و هدف اصلي آن ها سرقت 
اطاعات شخصي و مالي کاربران است.این مقام انتظامي در 
پایان از شهروندان خواست از کلیک کردن بر روي پیامک ها 
و تبلیغاتي که حاوي لینک مشــکوک یا آلوده است پرهیز 
کرده و در صورت کاهبرداري و برداشت اینترنتي غیرمجاز 
از حساب هاي بانکي آنان مراتب را در همان ساعت اولیه که 
زمان طایي براي اقدامات فني پلیس محسوب می گردد از 
طریق شــماره ۰۹۶۳۸۰ یا سایت www.fata.gov.ir به 

پلیس فتا گزارش نمایند.

واژگونی خودروی پراید
در محور شوش - اهواز

سخنگوی اورژانس پیش بیمارستانی ۱۱۵ خوزستان گفت: 
واژگونی یک دستگاه پراید در محور شوش به اهواز در بامداد 

سه شنبه به مرگ سه سرنشین این خودرو منجر شد.
به گزارش ایلنا از خوزستان، عارف شرهانی، امروز سه شنبه 
بیان کرد: ساعت ۳۸ دقیقه بامداد دیروز واژگونی یک دستگاه 
خودروی پراید در کیلومتر ۳۵ جاده شوش به اهواز به سامانه 
۱۱۵ اعام و تیم های عملیاتی به سرعت برای امدادرسانی، 
به محل این حادثه اعزام شدند.وی ادامه داد: متاسفانه بر اثر 
جراحات وارد شــده به مصدومان این حادثه، سه مرد ۲۵ و 
۴۵ ساله جان خود را از دست دادند.سخنگوی اورژانس ۱۱۵ 
خوزستان با بیان اینکه علت این حادثه توسط پلیس راهور 
در حال بررسی اســت، از همه رانندگان درخواست کرد از 

رانندگی در شرایط خواب آلودگی اجتناب کنند.

تصادف زنجیره ای در کرمانشاه ۱ فوتی
و 4 مصدوم برجا گذاشت

تصادف زنجیره ای سواری پژو ۴۰۵، سمند، ال ۹۰ و کامیون 
در جاده اسام آباد غرب به حمیل در غرب استان کرمانشاه 
منجر به فوت یک نفر و مصدومیت چهار نفر شد. به گزارش 
ایلنا از کرمانشاه، افشین یگانه سرپرست جمعیت هال احمر 
استان کرمانشاه در این ارتباط گفت: در پی تماس تلفنی روز 
دوشنبه عوامل اورژانس با مرکز کنترل عملیات و هماهنگی 
عملیات جمعیت هال احمر مبنی بر حادثه جاده ای زنجیره 
ای بر اثر برخورد پژو ۴۰۵، ســمند، ال۹۰ و ده تن تک در 
محور اسام آباد غرب به حمیل، جاده فرودگاه بافاصله تیم 
عملیاتی شهرستان اســام آباد غرب به محل حادثه اعزام 
شــدند.وی تصریح کرد: نجاتگران جمعیت هال احمر پس 
از ارزیابی صحنه حادثه فرد فوتی رارهاسازی کرده و تحویل 
عوامل قضایی حاضــر در محل دادند.یگانــه تعداد حادثه 
دیدگان را پنج نفر اعام کرد و افزود: چهار نفر مصدوم شده 
و یک نفر بر اثر این حادثه فوت کرد که مصدومین توســط 

آمبولانس اورژانس به مراکز درمانی منتقل شدند.

فراجا

رویداد

حادثه

از  بزرگ  تهــران  انتظامی  فرمانــده 
دســتگیری 264 ســارق و مالخر در 
پایتخت طی 48 ســاعت گذشته خبر 

داد.
ســردار عباســعلی محمدیــان در طــرح 
دستگیری ســارقان و مالخران، گفت: یکی 
از مهم ترین دغدغه های مردم، دســتگیری 
ســارقان و مالخران آنهاست که ما به مردم 
اطمینان می دهیم که این اقدام ۲۴ ساعته 
در حــال انجام اســت و در ایــن باره هیچ 

توقفــی در کار ما وجود ندارد.وی افزود: در 
طرح امروز ۲۶۴ سارق در قالب ۵۶ باند طی 
۴۸ ساعته گذشته دســتگیر شدند و آنچه 
فرمانده انتظامی کشور به مردم قول دادند 
که ســال سخت و ســنگینی برای سارقان 

خواهند بود؛ اتفاق افتاد.
 فرمانده انتظامی تهران بزرگ ادامه داد: به 
سارقان و مالخران هشدار می دهیم که همه 
آنها به زودی شناسایی و دستگیر می شوند 
چــون پلیس از همه شــیوه های آنها مطع 

است و پایان کار همه این افراد زندان است.
محمدیان گفت: امیدواریم این افراد دست 
از اقدامــات مجرمانه خــود بردارند و برای 
کســب روزی حال، به شــغل های واقعی 
روی آوردند وگرنه دســت پلیس به دست 
همه آنها بسته می شــود.وی افزود: در این 
مرحله از طرح، ۳۷۰ تلفن همراه ســالم و 
۱۰۰ دستگاه تلفن همراه که تکه تکه شده 
و از قطعات آنها استفاده می شد، کشف شد.
فرمانــده انتظامی تهران بــزرگ ادامه داد: 

افرادی که در تعمیرات گوشی کار می کنند 
و اینگونــه از تلفن های همراه سواســتفاده 
می کننــد بدانند که هم مجــازات مالخری 
و تأمین میزان خســارت مالباخته برعهده 
آنهاســت و هــم واحد صنفــی آنها پلمب 
می شــود و دیگر مجاز به دریافــت پروانه 
کســب نخواهند بود.محمدیان گفت: یکی 
از گروه هایــی که ما مرتبــا رصد می کنیم 
سارقانی هستند که پابند الکترونیک هستند 

و امروز یکی از آنها دستگیر شده است.
وی افزود: اخیرا موتورســیکلت ها به خاطر 
افزایش قیمت بیشــتر مورد هدف سارقان 
قرار گرفته و به مــردم توصیه می کنیم که 
موتور خود را هرجایــی رها نکنند و حتما 
موتور خود را قفل کنند یا ســوییچ مخفی 
را فعال کنند و در این طرح دو باند ســارق 

موتورسیکلت نیز منهدم شد.
به گزارش ایســنا، فرمانده انتظامی تهران 
بزرگ ادامه داد: در روز نهم اردیبهشت ماه 
سال جاری همچنین ۵۰ خودروی سرقتی 

نیز کشف شده است. 
سارقان خودرو بدانند سامانه های پلیس به 
حدی پشــیرفته شده که هیچ سارقی بیش 
از نیم ساعت با خودرو سرقتی نمی تواند در 
معابر تردد کند و خیلی زود خودرو ردیابی 
و شناسایی می شود.محمدیان گفت: افرادی 
که خودروها را تغییر اصالت می دهند بدانند 
این اقدام شبکه ای اشــد مجازات را دارد. 
همچنین خودروهای کشــف نشده سرقتی 
کمتر از یک درصد اســت که یا سند نمره 
شده اند و هنوز شناسایی نشده اند و یا اوراق 

شده اند.

مخدر  مواد  بــا  مبارزه  پلیس  رئیس 
فراجا به زائران خانه خدا توصیه کرد 
که به هیچ عنوان بار یا وســیله ای را 
به صورت امانت برای انتقال و تحویل 
به افراد ثالث در خارج از مرز ایران از 

کسی قبول نکنند.
سردار ایرج کاکاوند ضمن هشدار به زائران 
حج، اظهار داشــت: پلیس برابــر قانون از 
ادامــه ســفر زائرانی که حتی بــه مقادیر 
بســیار اندک مواد مخدر، روانگردان دارو 
و قرص هــای غیر مجــاز و ممنوعه حمل 
می کنند ممانعت به عمل آورده و با تشکیل 
پرونده قضایی مجرمان را به دستگاه قضائی 

معرفی می کند. 
رئیس پلیس مبارزه با مواد مخدر فراجا در 
این باره گفت: با آغاز موســم حج و ســفر 
هموطنان به کشــور عربســتان به منظور 
صیانت و پیشگیری از وقوع هرگونه رویداد 
ناخوشایند برای زوار کشورمان، لازم است 
که اجرای برخی از هشــدارها مورد توجه 
قــرار بگیرند، پلیس از یک ســوء با هدف 
صیانــت از عزت و اعتبــار هموطنان و از 
سوی دیگر با هدف پیشــگیری از عواقب 
بسیار شــدید برای حامان مواد مخدر به 
کشــورهای دیگر به ویژه عربستان نسبت 
به حمل مواد مخدر توســط افراد حتی به 
مقدار کمتر از یک گرم حساســیت بالایی 
دارد و در صورت مشاهده با چنین مواردی 
برابر قانون و با قاطعیت با مجرمان برخورد 

می کند.
این مقام ارشــد انتظامی در ادامه با اشاره 
به توانمندی های عملیاتی، اطاعاتی و فنی 
پلیس در کشف هرگونه مواد مخدر جاساز 
شده توســط مجرمان اظهار کرد: کارکنان 
مجرب پلیس با اســتقرار در فرودگاه های 
محل عزیمت مسافران به کشور عربستان 
و بهره گیری از تجهیزات فنی پیشــرفته، 
دســتگاه های موادیاب و نیــز چهره زنی 
و رصد و بازرسی وســایل همراه زائران از 
قابلیت بسیار بالایی در شناسایی متهمان 
و کشف جاســازهای مواد مخدر برخوردار 

است.
وی در ادامه به قوانین بازدارنده جمهوری 
اســامی ایران در حمــل و نگهداری مواد 
مخدر توســط زائران اشاره کرد و گفت: به 
استناد ماده ۱۷ قانون مبارزه با مواد مخدر 
اگر از زائری انواع مواد مخدر یا روانگردان 
به هر میزان کشــف شود ضمن جلوگیری 
از ادامه سفر و توقیف گذرنامه فرد خاطی 
در مرحلــه اول به مدت یک تا ۵ ســال و 
در مرحله دوم ۵ تا ۱۵ سال گذرنامه آنان 

باطل و ممنوع الخروج خواهند شد. 
وی در بخش دیگری از ســخنان خود به 
حبس هــای طولانی مــدت و جریمه های 
داروهای  نقدی حمل کنندگان  ســنگین 
ممنوعه و غیر مجاز توسط زائران به مقصد 
کشور عربستان اشــاره کرد و گفت: حمل 
دارو که بــه نوعی حــاوی مقادیری مواد 

مخدر بوده بر اساس قوانین کشورعربستان 
جرم محســوب شــده و در صورت کشف، 
ضمن ممانعت از ادامه سفر زائر، برای وی 
پرونده قضایی تشکیل و برای تحمل حبس 
و جــزای نقدی به مراجــع قضائی معرفی 

می شود.
 بــه گزارش خبرگــزاری پلیس، ســردار 
کاکاوند ادامــه داد: چنانچه ضرورت دارد 
فــرد بیمار به دلیل وجود ســابقه بیماری 
داروی خاصی را در طول سفر به عربستان 
مصرف کند می تواند با مشــاوره با پزشک 
معالج خود از او بخواهد داروهای جایگزین 
را که در کشــور میزبان داروهای ممنوعه 
نبوده برای وی تجویز کند تا درمانگاه های 

آن ســوی مرز با تجویز داروهای جایگزین 
مشــکل این افراد را حل کننــد؛ بنابراین 
همراه داشــتن نســخه و پرونده درمانی 
می تواند برای پیگیری بیماری در عربستان 

موثر باشد. 
براســاس گزارش ســایت پلیــس، رئیس 
پلیس مبارزه با مواد مخدر فراجا در پایان 
با آرزوی بهره منــدی زوار از فیوضات این 
ســفر معنوی گفت: از آنجایی که یکی از 
شــگردهای قاچاقچیان انتقال مواد مخدر 
توسط افراد ناآگاه است، بنابراین هموطنان 
به هیچ عنوان بار یا وسیله ای را به صورت 
امانت برای انتقــال و تحویل به افراد ثالث 
در خارج از مرز ایران از کسی قبول نکنند.

از  مشــهد  شــهر  انتظامي  فرمانده 
دســتگیري متهم به کلاهبرداري 700 
میلیارد ریالي با حساب اجاره اي افراد 

غیر خبر داد.
ســرهنگ«محمد چــراغ« در گفت و گو با 
خبرگــزاري پلیس گفــت: در پي دریافت 
یک مورد پرونــده کاهبــرداري با تعداد 
شــکات زیاد از یکي از اســتان هاي کشور 
مبني بــر مخفي شــدن متهم در شــهر 
مشــهد، پیگیري موضوع بــه صورت ویژه 

در دســتور کار کارآگاهــان اداره مبارزه با 
جعل و کاهبرداري پلیس آگاهي مشــهد 
قرار گرفت.وي افزود: در بررســي اظهارات 
شــکات پرونده که اکثراً متصدیان اصناف 
کلي فروشي هستند مشخص شد این افراد 
در قبال فروش کالا، چــک بانکي دریافت 
کرده اند اما در زمان وصول چک ها، حساب 

فاقد موجودي بوده است.
این مقام انتظامي بیان داشــت: کارآگاهان 
پلیــس آگاهــي مشــهد پس از بررســي 

اظهــارات مالباختگان تحقیقــات خود را 
براي شناســایي صاحب چک ها آغاز اما در 
بررسي هاي میداني مشخص شد چک هاي 
متعلق به افراد غیر و مجهول المکان است.

فرمانده انتظامي شهر مشهد گفت: با توجه 
به حساســیت موضوع و افزوده شدن تعداد 
مالباخته ها کارآگاهان اداره مبارزه با جعل 
و کاهبــرداري پلیس آگاهــي تحقیقات 
میدانــي گســترده اي را آغاز و ســرانجام 
توانستند متهم را در محدوده شهرک قاسم 
آبــاد ردزدني و با هماهنگــي مقام قضائي 

دستگیر کنند.
ســرهنگ چــراغ اظهار داشــت: متهم که 
داراي ســوابق متعــدد کیفري می باشــد 
در بازجوئي هــاي فنــي کارآگاهان پلیس 
آگاهــي و مواجهه حضوري بــا تعدادي از 
مالباخته ها تاکنون به ۳۰ فقره کاهبرداري 
به ارزش ۷۰۰ میلیارد ریال از شــهروندان 
در شــهرهاي مختلف کشــور با استفاده از 
چک هاي متعلق به افراد غیر و بي خانمان 
اعتــراف کرد.فرمانــده انتظامي مشــهد با 
اشــاره به معرفي متهم بــه مراجع قضائي 
در خصوص ترفند این افراد شــیاد، اظهار 
داشــت: متقاضیان حســاب هاي اجاره اي، 

افراد بي اطاع را با دادن وعده هاي جذاب و 
دروغین، ترغیب به انجام این کار مي کنند 
و از آنــان مي خواهند یک حســاب بانکي 
باز کنند و دســت چک را در ازاي دریافت 
مبالغي در اختیار آنان قرار دهند.وي ادامه 
داد: اظهــارات برخي از مالباخته ها نشــان 
مي دهد که اغلــب اجاره کنندگان کارت و 
حســاب، به صورت هفتگي یا ماهانه مبالغ 
مورد توافق را پرداخت مي کنند اما مشکل 
اصلي این است که اجاره دهندگان حساب 
نمي دانند چه معامــات و نقل و انتقالاتي 
از طریق حســاب هاي بانکي آن ها در حال 

انجام است.
ســرهنگ چــراغ تأکیــد کرد: بر اســاس 
قانون، عــاوه بر برخورد با ســودجویان و 
کاهبردارانــي کــه اقدام به اجــاره کارت 
و حســاب دیگران و اقدامــات غیرقانوني 
مي کنند، دارندگان این حســاب هاي بانکي 
نیز باید پاســخگوي کاهبرداري و ســایر 
تخلفاتي باشــند که به نام آن ها انجام  شده 
است؛ بنابراین مســؤلیت قانوني و حقوقي 
هــر تخلفي که از طریق این حســاب هاي 
اجاره اي انجام مي شــود بر عهده دارندگان 

حساب خواهد بود.

فرمانده انتظامی تهران بزرگ اعلام کرد

دستگیری ۲۶۴ سارق و مالخر در پایتخت

پلیس به حجاج هشدار داد

پرهیز از پذیرش بار امانت برای انتقال به خارج از مرز 

کلاهبرداري 7۰۰ میلیاردي با حساب اجاره اي افراد غیر

کشف آثار باستانی ۱۰۰ میلیاردی در چالوس دستگیری قاتل متواری در دنا
فرمانده انتظامی مازندران از کشــف اموال و آثار باستانی به ارزش تقریبی ۱00 

میلیارد ریال در شهرستان چالوس خبر داد.
سردار حسن مفخمی شهرســتانی فرمانده انتظامی مازندران گفت: طرح مقابله با قاچاق 
کالا و ارز، موضوع در دســتور کار ماموران پلیس آگاهی شهرســتان چالوس قرار گرفت.
او افزود: ماموران پلیس آگاهی پس از انجام ایســت و بازرسی به یک دستگاه خودرو پژو 
پارس مشــکوک و بعد از متوقف نمودن خودرو از آن بازدید به عمل آوردند که تعداد ۳۱ 
عدد سکه باستانی، ۵ عدد انگشتر، ۲ عدد گوشواره نقره، ۲ عدد نگین انگشتر آبی و سبز و 
تعداد ۲ عدد گوی کوچک سنگی با نقش قدیمی کشف کردند.به گزارش باشگاه خبرنگاران 
جوان، فرمانده انتظامی مازندران با اشــاره به اینکه ارزش تقریبی ۱۰۰ میلیارد ریال است 
و این اشــیاء بخشی از فرهنگ و تمدن کشور است، گفت: متهم پس از تشکیل پرونده به 
مرجع قضائی معرفی شد.سردار مفخمی با بیان این که قاچاق اشیاء عتیقه و آثار باستانی 
تاراج فرهنگ و تاریخ کشــور به شمار می رود، از مردم خواست در صورت شناسایی افراد 
سودجو و قاچاقچیان عتیقه و هرگونه مسائل امنیتی، مراتب را به مرکز فوریت های پلیسی 

۱۱۰ اطاع دهند.

فرمانده انتظامی کهگیلویه و بویراحمد از دســتگیری قاتل متواری کمتر از ۱0 
ساعت پس از وقوع قتل در شهرستان دنا خبر داد.

ســردار »سهام صالحی« در بیان جزئیات این خبر افزود: در پی تماس با مرکز فوریت های 
پلیســی ۱۱۰ مبنی بر وقوع در گیری منجر به قتل در روستای میمند از توابع شهرستان 
دنا، بافاصله ماموران پاسگاه انتظامی میمند به محل اعزام شدند.وی اظهار کرد: در بررسی 
مأموران انتظامی مشــخص شد، متوفی شخصی حدوداً ۴۷ ساله است که با ضربات چاقو 

به قتل رسید.
به گزارش خبرگزاری پلیس، فرمانده انتظامی استان کهگیلویه و بویراحمد خاطرنشان کرد: 
ماموران ضمن هماهنگی با مرجع قضائی جســد مقتول را به سردخانه منتقل و تحقیقات 
خود را جهت شناسایی و دستگیری قاتل آغاز کردند. فرمانده انتظامی کهگیلویه و بویراحمد 
تصریح کرد: ماموران پاسگاه انتظامی میمند با تاش شبانه روزی و انجام تحقیقات پلیسی 
گسترده قاتل را شناســایی و طی عملیاتی غافلگیرانه و ضربتی در مخفیگاهش دستگیر 
کردند.وی با اشاره به اینکه متهم در بازجویی های اولیه به ارتکاب قتل اعتراف کرد، ادامه 

داد: متهم انگیزه خود از ارتکاب قتل را اختافات خانوادگی عنوان کرد.
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